福州职业技术学院（[image: image1.png][T
244

）
榕职院党群〔2012〕22号

关于组织广大师生参观福州市实施“3820”工程
20周年成就展的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

1992年，时任中共福州市委书记的习近平同志倡议并主持编制了《福州市20年经济社会发展战略思想》，科学谋划了福州3年、8年、20年经济社会发展的战略目标、步骤、布局、重点等，简称“3820”工程，对世纪之交的福州发展产生了重大而深远的影响。为回顾、阐述“3820”工程走过的辉煌历程和取得的巨大成就，市委、市政府于2012年10月22日至10月31日在福建经贸会展中心一层展馆举办福州市实施“3820”工程20周年成就展。
为了更好地开展“科学发展、辉煌成就”主题宣传教育活动，迎接党的十八大胜利召开，让广大师生认识、了解福州市20年来发展的辉煌成就，根据福州市委、市政府、市委教育工委、市教育局安排，学院将组织广大师生参观福州市实施“3820”工程20周年成就展。现将有关事项通知如下：
一、参观时间

2012年10月28日（星期日）

二、参观地点

福建经贸会展中心一层展馆（五四路与华林路交叉路口）
三、参观安排

上午：9:10-9:50      由学生处负责组织学生和辅导员参观；

下午：14:30-15:10    由党群处负责组织教职员工参观，参观人员包括中层及以上干部、全体教职工党员、副高及以上职称教师（含未聘）、思想政治理论课和形势与政策课教师。
四、工作要求

1、各系、各部门要认真做好宣传发动工作，根据文件要求组织发动广大师生踊跃参加，并按照规定的时间提前15分钟到达福建经贸会展中心门口集中。

2、各系、各部门要做好师生的安全教育工作，遵守交通规则，注意乘车安全，自备车辆可停放在省农科院、省电力大厦院内，也可停放在五四路该路段的两侧。

3、各系、各部门要教育师生严格遵守展馆守则，服从展馆工作人员的指挥，安静有序地进、出场和参观，不大声喧哗、不乱扔垃圾。

4、请各系、各部门将组织参观工作的负责人的姓名、联系电话于10月26日前报送党群处林秀明老师处，联系电话：83760298，邮箱：26145956@qq.com。
                                                   党群处

   福州职业技术学院

                                                    学生处

 2012年10月25日

主题词：宣传  参观△  成就展△  通知
  福州职业技术学院党群处                 2012年10月25日印发

（共印35份）
PAGE
2